
社名変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、2025 年 1 月 1 日をもちまして社名を下記の通り変更することとな

りましたので、お知らせ申し上げます。 

 

新社名：デロイト トーマツ ヒューマンリソース株式会社 

旧社名：株式会社エム・アール・アイ・ジャパン 

変更日：2025 年 1 月 1 日 

 

この度の社名変更は、弊社がデロイト トーマツ グループのメンバーとして、今後さらにグ

ループ間のシナジーを拡大し、クライアントの経営課題の解決を支援していくための一環

として実施するものでございます。新しい社名のもと、これまで以上にクライアントや求職

者の皆様のご期待に応えられるよう、社員一同一丸となって努力してまいる所存です。 

 

今後とも一層のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

2025 年 1 月 1 日 

 

デロイト トーマツ ヒューマンリソース株式会社 

代表取締役社⾧ 高瀬 栄子 


